平成 23年７月 13日

各      位

会 社 名 株 式 会 社 マ ル マ エ

代表者名 代表取締役社長 前田 俊一

( コード番号：6264 東証マザーズ )

問合せ先 取締役ＩＲ担当 藤山 敏久

( TEL．0996-64-2900 )

特別損失の計上に関するお知らせ

当社は、平成 23 年８月期第３四半期会計期間（平成 23年３月１日～平成 23 年５月 31 日）に

おいて下記の通り特別損失を計上することとなりましたのでお知らせいたします。

記

１．特別損失の計上

本日開催の取締役会において「固定資産の減損に係る会計基準」に基づき資産の将来の回収可

能性、評価値につき精査を行った結果、固定資産の減損損失については、31百万円（特別損失）

を計上することといたします。当第３四半期会計期間において減損損失を計上しました資産及び

資産グループについては、以下のとおりです。

また、別途事業再生ＡＤＲ手続に伴う事業構造改善費用として 38百万円を特別損失に計上いた

しました。

（単位：千円）

資産グループ 用途 種類 金額

熊本事業所 事業用資産 土地 17,249

建物 13,925

構築物 589

合計 31,764

２．今後の見通し

今後も事業再生ＡＤＲ手続に伴う事業構造改善費用の発生が予定されておりますが、確定次第

速やかに公表させていただきます。通期業績予想の修正につきましては、平成 23 年７月 19 日に

予定しております事業再生ＡＤＲ手続の成立により事業再生計画の数値計画が確定次第速やかに

公表させていただきます。

以  上